Secretaria Municipal da Fazenda

Av. Brasil, 1377 – Centro – Fundos – CEP 85851-000 – Tel (0XX45) 3521-1600 Fax (0XX45) 3521-1654

www.fozdoiguacu.pr.gov.br

Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 062/2022- SMFA                                      Foz do Iguaçu, 21 de Fevereiro de 2022.

Assunto: Prestação de Contas Municipal

Exmo Senhor Presidente:

                         A Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu – CNPJ

76.206.606/0001-40, por seu representante legal, abaixo assinado, vem à

presença de vossa Excelência para encaminhar os documentos  da Prestação de

Contas Municipal, da Entidade acima, referente ao exercício financeiro de 2020.

                        Sendo que as Entidades abaixo relacionadas, encaminharão suas

Prestações de Contas individualizadas:

CNPJ                                           Entidade

02.345.707/0001-65    FOZTRANS – Inst. De Transp. E Trânsito de Foz;

04.492.769/0001-25    FOZHABITA – Inst. De Habitação de Foz do Iguaçu;

75.431.437/0001-89    Fundação Cultural de Foz do Iguaçu;

08.322.648/0001-96    Foz Previdência – Inst. De Previdência de Foz do Iguaçu;

14.702.451/0001-85  Foz Previdência – Fundo Financeiro

14.756.807/0001-63  Foz Previdência – Fundo Previdenciário

18.236.227/0001-04  Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu;

79.476.628/0001-18  Centro de Convenções de Foz do Iguaçu.

                        Sem mais para o momento, desde já agradecemos.

Atenciosamente.

Francisco Lacerda Brasileiro
Prefeito Municipal

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

FABIO DE SOUZA CAMARGO

CONSELHEIRO - PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO PARANÁ

CURITIBA - PR

		2022-02-21T10:17:55-0300
	FRANCISCO LACERDA BRASILEIRO:53736656491